Совет сельского поселения Орловский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Решение

 « 19  » февраль  2013 й.                  № 106/18                 « 19 » февраля 2013 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012 года № 77/14 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 октября 2006 года № 5 «Об установлении земельного налога»»

На основании протеста прокуратуры Янаульского района № 49д-2013г от 18.01.2013года на решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 77/14 от 15 ноября 2012 года  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 24 октября 2006 года № 5 «Об установлении земельного налога» Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Абзац 3 пункта 4 изложить в новой редакции:

Уплата налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится не позднее 5 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Пункт 5 дополнить словами следующего содержания:

а также лица, указанные в статье 395 части первой Налогового Кодекса Российской Федерации.

3. Данное  решение  подлежит  официальному обнародованию в здании Администрации сельского поселения Орловский сельсовет по адресу: 452807, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Орловка, ул. Центральная, д.29/2.

Глава

сельского поселения                                                                            Ф.Б.Закиров